E:%!QEI A NEW WORLD

DECLARATION UE DE CONFORMITE No
ES-0011

Modeéle de |la batterie
Sonnenschein A500

Batterie plomb-acide - VRLA - GEL
Batterie industrielle

Nom et adresse du fabricant
Exide Technologies GmbH

Im Thiergarten

63654 Bldingen, Germany

La présente déclaration de conformité est délivrée sous la seule responsabilité du
fabricant.

Objet de la déclaration

A512/25G5
A512/30G6
A512/40A

A512/40G6

A512/115A
A512/120A
A512/140A
A512/200A

A512/55A
A512/60A
A512/60G6
A512/65A
A512/65G6
A512/85A

5. L’objet de la déclaration décrit au point 4 est conforme a la législation d’harmonisation
pertinente de I’Union
(EU) 2023/1542 (Réglement relatifs aux batteries) - en vigueur a partir du 18 aolt 2024

6. Références aux normes harmonisées ou aux spécifications communes pertinentes
utilisées ou références aux autres spécifications techniques par rapport auxguelles la
conformité est déclarée
IEC 60896-21:2004

7. L’organisme notifié (hom, adresse, numéro)
Non applicable

8. Informations supplémentaires
Aucune

Signé par et pour le compte de

Bildingen, 02/08/2024

’
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